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Koulutus- ja työnohjauspalvelut

Koulutus- ja työnohjauspalvelut

Voimavaroja arkeen

Ihme ja Kumma Oy on koulutus-, työnohjaus- 

ja konsultointipalveluja tarjoava yritys. Yhdessä 

ihmettelemällä ja uusia näkökulmia etsimällä 

avaamme työssäsi eteen tulevia solmuja ja  

haastavia asiakastilanteita sekä löydämme voima-

varoja arkeen.

PALVELUT

Työmenetelmien kehittäminen, esim. 
dialogisuus, narratiivisuus, motivoiva  

	 haastattelu, huolen puheeksi otto,  
	 ratkaisukeskeinen lähestymistapa

Työnohjaus, asiakkaina mm.
päiväkodin, perusterveydenhuollon, koulun, 

	 mielenterveystyön ja lastensuojelun  
	 työntekijät ja työryhmät 

kehittämishankkeiden verkostoituvat,  
	 moniammatilliset työryhmät

Luennot ja konsultointi
tarkoitettu opetus-, sosiaali- ja terveystoimen 

	 työntekijöille, työryhmille ja verkostoille sekä 
	 yksittäisille henkilöille.

aiheina mm. ylisektorisen verkostotyön  
	 kehittäminen lasten ja nuorten palveluissa, 	
	 nuorten mielenterveysongelmien tunnistami- 
	 nen, huolen puheeksiotto ja varhainen  
	 puuttuminen päiväkodissa ja koulussa

•

•

•

•

•

Voimavarakeskeinen erityistason 
perhe- ja verkostoterapiakoulutus  

 
3-v. koulutusohjelma perhe- ja verkostotyötä  

tekeville perusterveydenhuollon, opetustoimen, 

mielenterveys- ja sosiaalitoimen työntekijöille

www.ihmejakumma.net
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TAVOITE
Koulutus antaa koulutettaville pätevyydet toimia 
perheterapeuttina ja soveltaa perhe- ja verkosto-
terapeuttisia työtapoja perusterveydenhuollossa, 
opetustoimessa,  sekä mielenterveys- ja sosiaalityös-
sä. Perheterapiakoulutus täyttää Terveydenhuollon 
oikeusturvakeskuksen asettamat kriteerit erityistason 
psykoterapiakoulutukselle. 

KENELLE
Koulutus on suunnattu perhe- ja verkostotyötä teke-
ville perusterveydenhuollon, opetustoimen, mie-
lenterveys- ja sosiaalitoimen työntekijöille. Mikäli 
koulutettava haluaa oikeuden käyttää psykotera-
peuttinimikettä, häneltä edellytetään ylempi tervey-
denhuollon, sosiaalialan tai muu soveltuva kor-
keakoulu- tai ammattikorkeakoulututkinto, johon 
sisältyy riittävä määrä psykologian ja/tai psykiatrian 
opintoja tai psykoterapiavalmiuksien opintoja.

Koulutus- ja työnohjauspalvelut Ihme ja Kumma Oy 
järjestää erityistason perhe- ja verkostoterapiakou-
lutuksen, jonka erityisinä painopistealueina ovat 
voimavarakeskeinen ja dialoginen lähestymistapa. 

KOULUTUKSEN TOTEUTUS
Koulutus järjestetään vuosina 2009–2011  Oulussa 
ja sen laajuus on 60 opintopistettä (1600 h koko-
naistyöpanos). Koulutus on kestoltaan kolmevuoti-
nen, ja lähikoulutuspäiviä on vuodessa on 15–16. 
Koulutukseen kuuluu kolmen vuoden aikana lisäksi 
5--6 suomalaista tai kansainvälistä kahden päivän 
seminaaria. 

Koulutus jakaantuu teoreettiseen opetukseen, per-
he- ja verkostoterapian työnohjaukseen, omakohtai-
seen koulutuspsykoterapiaan ja perhe- tai verkosto-
terapeuttiseen asiakastyöhön. 

1) Teoreettinen opetus, jossa teoreettisissa seminaa-
reissa käydään läpi perhe- ja verkostotyöhön liit-
tyvää teoriaa ja menetelmiä. Seminaariopetukseen 
liittyy omatoimista kirjallisuuteen perehtymistä, 
välitehtäviä ja opiskelua yksin ja vertaisryhmässä. 
Koulutuksen viimeisenä vuonna opiskelijat tekevät 
opinnäytetyön. 
2) Perheterapian työnohjaus 
3) Omakohtainen koulutuspsykoterapia
4) Perheterapeuttista potilastyötä tulee olla koulu-
tuksen aikana yhteensä vähintään 300 tuntia (ei 
lasketa opintopisteisiin)

KOULUTTAJAT
Vaativan erityistason perheterapeutit ja psykoterapeu-
tit:  psykologi, FT  Pirjo Keskitalo / Koulutus- ja työnoh-
jauspalvelut Ihme ja Kumma Oy, LKT professori Pekka 
Larivaara / FamSystems Oy,  psykologi Riitta-Liisa Pisilä 
/ Raahen Horisontti sekä esh Tapio Väätäinen / Psykote-
rapia Tapio Väätäinen. Lisäksi mukana on asiantuntija- 
kouluttajia.  

KOULUTUKSEN HINTA
Koulutuksen kokonaishinta on osallistujamäärästä 
riippuen 7 200–8000 e (+alv 22%). Hinta jakautuu 
kuuteen lukukausimaksuun, joiden laskutus tapah-
tuu lukukausien alussa. Koulutus aloitetaan, mikäli 
koulutukseen valittavia henkilöitä on 16.

KOULUTUKSEEN HAKEMINEN
Www-osoitteesta http://www.ihmejakumma.net 
löydät koulutuksen  
hakuohjeet ja  
alkamisajat.

Tiedustelut ja hakulomakkeet:
Puhelimitse iltaisin  0400 613 503 / Pirjo Keskitalo  
sähköpostitse: pirjo.keskitalo@ihmejakumma.net
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